МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №11 г. РОСТОВА-НА-ДОНУ»

ПРИКАЗ

24.09.2021                                                                                    № 24-09-21-01-ОД

Об утверждении плана работ по
противодействию коррупции
на 2021-2022-2023-2024 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ
«О противодействии коррупции» и руководствуясь методическими
рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по
предупреждению и противодействию коррупции от 08.11.2013 года, а также на
основании плана противодействия коррупции в Администрации города Ростова-на-
Дону, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органах на 2021-2024
годы (в новой редакции, подготовленной в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 16.08.2021 №478 «О национальном плане
противодействия коррупции на 2021-2024 годы»)

П Р И К А З Ы В А Ю :

 1.Утвердить план работ по противодействию коррупции на 2021-2022-2023-
2024 года согласно приложению.

2. Ответственным исполнителям мероприятий Плана обеспечить его
исполнение в установленные сроки.

3. Назначить ответственного за работу по противодействию коррупции в

МБУ «СШ №11» специалиста по кадрам Мурсаметову Александру Михайловну.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор               Г.В. Смирнова

С приказом ознакомлены                М.Л. Блажко

          В.Д. Кекух

         Д.Г. Южаков

          И.П. Фроленко

          О.К. Ковалева

          С.В. Кружилова

           А.М.Мурсаметова

           Е.В.Котельникова

           В.А. Бездетко

           Д.Г. Токарев

           Н.И. Санжапова

           А.Н. Андреева